
月別計算書

下田高等学校
下田高等学校
南伊豆分校

松崎高等学校
松崎高等学校
セミナーハウス

稲取高等学校 熱海高等学校 伊豆総合高等学校
伊豆総合高等学校

土肥分校
韮山高等学校 伊豆中央高等学校 田方農業高等学校 三島南高等学校 三島北高等学校 三島長陵高等学校

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

計

③電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金については算定に含めないこと。

④入札書に記載する金額は、月別請求予定額（総額）の合計額に100/110を乗じて1円未満を切り捨てた額とすること。

月
月別請求予定額

（総額）

月別請求予定額（内訳）

１００／１１０を乗じて1円未満を切り捨てた額を入札書に記載する

①入札書別紙に記載した式に、仕様書等の数量を当てはめて作成すること。

②燃料費等調整単価（燃料価格調整項および市場価格調整項）については、算定に含めないこと。



4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

計

月
御殿場高等学校 御殿場南高等学校 小山高等学校 裾野高等学校 沼津東高等学校

沼津東高等学校
香陵記念館

沼津西高等学校 沼津城北高等学校 沼津工業高等学校 沼津商業高等学校 吉原高等学校 吉原工業高等学校
吉原工業高等学校

体育館
富士高等学校 富士東高等学校

月別請求予定額（内訳）



4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

計

月
富士宮東高等学校 富士宮北高等学校 富士宮西高等学校 富岳館高等学校 沼津視覚特別支援学校 沼津聴覚特別支援学校 御殿場特別支援学校 沼津特別支援学校 富士特別支援学校

富士特別支援学校
富士宮分校

東部特別支援学校 伊豆の国特別支援学校

月別請求予定額（内訳）



月別計算書（記載例）

下田高等学校
下田高等学校
南伊豆分校

松崎高等学校
松崎高等学校
セミナーハウス

稲取高等学校 熱海高等学校 伊豆総合高等学校
伊豆総合高等学

校
土肥分校

韮山高等学校 伊豆中央高等学校 田方農業高等学校 三島南高等学校 三島北高等学校 三島長陵高等学校

月ごとの総額は月ごと
内訳(1)～(40)の合計と
一致すること

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

4,189,100円 100,000円 100,100円 100,200円 100,300円 100,400円 100,700円 100,800円 101,000円 100,900円 101,100円 101,200円 101,300円 101,400円 101,500円

5月 4,193,200円 100,100円 100,200円 100,300円 100,400円 100,500円 100,800円 100,900円 101,100円 101,000円 101,200円 101,300円 101,400円 101,500円 101,600円

6月 4,197,300円 100,200円 100,300円 100,400円 100,500円 100,600円 100,900円 101,000円 101,200円 101,100円 101,300円 101,400円 101,500円 101,600円 101,700円

7月 4,201,400円 100,300円 100,400円 100,500円 100,600円 100,700円 101,000円 101,100円 101,300円 101,200円 101,400円 101,500円 101,600円 101,700円 101,800円

8月 4,205,500円 100,400円 100,500円 100,600円 100,700円 100,800円 101,100円 101,200円 101,400円 101,300円 101,500円 101,600円 101,700円 101,800円 101,900円

9月 4,209,600円 100,500円 100,600円 100,700円 100,800円 100,900円 101,200円 101,300円 101,500円 101,400円 101,600円 101,700円 101,800円 101,900円 102,000円

10月 4,213,700円 100,600円 100,700円 100,800円 100,900円 101,000円 101,300円 101,400円 101,600円 101,500円 101,700円 101,800円 101,900円 102,000円 102,100円

11月 4,217,800円 100,700円 100,800円 100,900円 101,000円 101,100円 101,400円 101,500円 101,700円 101,600円 101,800円 101,900円 102,000円 102,100円 102,200円

12月 4,221,900円 100,800円 100,900円 101,000円 101,100円 101,200円 101,500円 101,600円 101,800円 101,700円 101,900円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円

1月 4,226,000円 100,900円 101,000円 101,100円 101,200円 101,300円 101,600円 101,700円 101,900円 101,800円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円

2月 4,230,100円 101,000円 101,100円 101,200円 101,300円 101,400円 101,700円 101,800円 102,000円 101,900円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円

3月 4,234,200円 101,100円 101,200円 101,300円 101,400円 101,500円 101,800円 101,900円 102,100円 102,000円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円

<1> <2> <3> <4> <5> <6> <7> <8> <9> <10> <11> <12> <13> <14>

50,539,800円 1,206,600円 1,207,800円 1,209,000円 1,210,200円 1,211,400円 1,215,000円 1,216,200円 1,218,600円 1,217,400円 1,219,800円 1,221,000円 1,222,200円 1,223,400円 1,224,600円

入札書記載価格 45,945,272円 50,539,800円 ×100／110

<3>～<40>まで同様

１００／１１０を乗じて1円未満を切り捨てた額を入札書に記載する

月
月別請求予定額

（総額）

月別請求予定額（内訳）

4月

計

<1>は入札書別紙1（下田高等学校分）に記載した式に、静岡県立下田高等学校外40庁舎の仕様書等の数量を当てはめて作成する
こと
<2>は入札書別紙2（下田高等学校南伊豆分校分）に記載した式に、静岡県立下田高等学校外40庁舎の仕様書等の数量を当てはめ
て作成すること



5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

月

4月

計

御殿場高等学校 御殿場南高等学校 小山高等学校 裾野高等学校 沼津東高等学校
沼津東高等学校
香陵記念館

沼津西高等学校 沼津城北高等学校 沼津工業高等学校 沼津商業高等学校 吉原高等学校 吉原工業高等学校
吉原工業高等学

校
体育館

富士高等学校 富士東高等学校 富士宮東高等学校

(15) (16) (17) (18) (19) (20) (21) (22) (23) (24) (25) (26) (27) (28) (29) (30)

101,600円 101,700円 101,800円 101,900円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円

101,700円 101,800円 101,900円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円

101,800円 101,900円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円

101,900円 102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円

102,000円 102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円

102,100円 102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円

102,200円 102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円

102,300円 102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円

102,400円 102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円

102,500円 102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円

102,600円 102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円

102,700円 102,800円 102,900円 103,000円 103,100円 103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円

<15> <16> <17> <18> <19> <20> <21> <22> <23> <24> <25> <26> <27> <28> <29> <30>

1,225,800円 1,227,000円 1,228,200円 1,229,400円 1,230,600円 1,231,800円 1,233,000円 1,234,200円 1,235,400円 1,236,600円 1,237,800円 1,239,000円 1,240,200円 1,241,400円 1,242,600円 1,243,800円

月別請求予定額（内訳）



5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

月

4月

計

富士宮北高等学校 富士宮西高等学校 富岳館高等学校 沼津視覚特別支援学校 沼津聴覚特別支援学校 御殿場特別支援学校 沼津特別支援学校 富士特別支援学校
富士特別支援学

校
富士宮分校

東部特別支援学校 伊豆の国特別支援学校

(31) (32) (33) (34) (35) (36) (37) (38) (39) (40) (41)

103,200円 103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,100円

103,300円 103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,200円

103,400円 103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,300円

103,500円 103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,400円

103,600円 103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,500円

103,700円 103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,600円

103,800円 103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,700円

103,900円 104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,800円 104,800円

104,000円 104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,800円 104,900円 104,900円

104,100円 104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,800円 104,900円 105,000円 105,000円

104,200円 104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,800円 104,900円 105,000円 105,100円 105,100円

104,300円 104,400円 104,500円 104,600円 104,700円 104,800円 104,900円 105,000円 105,100円 105,200円 105,200円

<31> <32> <33> <34> <35> <36> <37> <38> <39> <40> <41>

1,245,000円 1,246,200円 1,247,400円 1,248,600円 1,249,800円 1,251,000円 1,252,200円 1,253,400円 1,254,600円 1,255,800円 1,255,800円

月別請求予定額（内訳）


